

**P. Frimodt Holding ApS**  
**Tines Vej 28, 9380 Vestbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

---

**CVR-nr. 34 73 63 83**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2017.

---

Preben Kristoffersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

P. Frimodt Holding ApS  
Tines Vej 28  
9380 Vestbjerg

CVR-nr.: 34 73 63 83  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Preben Kristoffersen, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er kapitalanbringelse samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 771.481 kr. mod 94.432 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.563</b>	<b>-9.106</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	66.084
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	52.670	51.501
Andre finansielle indtægter	58.901	22.395
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	693.084	0
Øvrige finansielle omkostninger	-745	-28.260
<b>Resultat før skat</b>	<b>794.347</b>	<b>102.614</b>
Skat af årets resultat	-22.866	-8.182
<b>Årets resultat</b>	<b>771.481</b>	<b>94.432</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	668.081	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.768
<b>Disponeret i alt</b>	<b>771.481</b>	<b>94.432</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	479.917
Andre tilgodehavender	<u>1.071.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.071.000</u>	<u>479.917</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.071.000</u></b>	<b><u>479.917</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.462.762
Tilgodehavende selskabsskat	0	122.087
Andre tilgodehavender	<u>1.438.438</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.438.438</u>	<u>1.584.851</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>505.079</u>	<u>479.171</u>
Værdipapirer i alt	<u>505.079</u>	<u>479.171</u>
Likvide beholdninger	<u>1.037.074</u>	<u>757.036</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.980.591</u></b>	<b><u>2.821.058</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.051.591</u></b>	<b><u>3.300.975</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.782.170	3.114.089
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.965.570</u></b>	<b><u>3.295.289</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.998	4.999
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.407	0
Selskabsskat	73.616	0
Anden gæld	<u>0</u>	<u>687</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>86.021</u>	<u>5.686</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>86.021</u></b>	<b><u>5.686</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.051.591</u></b>	<b><u>3.300.975</u></b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**2 Eventualposter**

## Noter

---

2016/172015/16

### 1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

#### **Sambeskatning**

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen pr. 31 december 2016 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.